
 

 

 
 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 
 

 

VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari di I° e II° livello, ai Corsi di Perfezionamento e 
di aggiornamento professionale e ai Corsi di Formazione Continua a.a. 2022/2023 (Decreto rettorale 
n.8634/2022 prot. 548926 del 29.09.2022) ed in particolare l’allegato 1 del Bando in cui vengono 
riportati i periodi di iscrizione ai vari Corsi; 
 
 
 
VISTO che per mero errore materiale è stato riportato, come periodo di iscrizione al Master in Crisi 
d’impresa e diritto societario a.a. 2022/2023, dal 10/10/2022 al 14/11/2022 anziché dal 10/10/2022 
al 8/1/2023  

 
 
 
 

DECRETA 

 
 
 

la rettifica del periodo di iscrizione del Master in Crisi d’impresa e diritto societario indicando il periodo 
di iscrizioni corretto dal 10/10/2022 al 8/1/2023. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Rettore 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-10-12T10:04:22+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




